2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAZIRLIKSIZ ULUSLARARASI İLAHİYAT BÖLÜMÜ YARIYILSONU SINAVLARI PROGRAMI
	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	28.12.2015
PAZARTESİ
	09.00


	Kur’an Okumaya Giriş
	
	
	

	
	11.00
	
	Tefsir Tarihi
127
	
	

	
	13.30
	
	
	Kur’an Tercü. Teknikleri
203
	

	
	16.00
	Yabancı Dil I
	
	
	

	
	17.00
	
	Yabancı Dil II
	
	

	
	
	
	
	
	

	29.12.2015
SALI
	09.00


	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	Sosyal Kur.Din Hizmetleri
209
	

	
	13.30
	
	
	Tefsir
124
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.00
	Türk Dili I
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	     30.12.2015
ÇARŞAMBA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	İslam Hukuk Usulü
209
	

	
	13.30
	
	Arapça
306
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	Dinler Tarihi
205
	

	
	
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	31.12.2015
PERŞEMBE
	09.00


	
	
	
	Dini Ahlaki Gel.ve Öğrenme
308

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	Tefsir
205
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	01.01.2016
CUMA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	04.01.2016
PAZARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	Yaşayan Dinler
209

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	Kur’an Semantiği
407
	

	
	
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	05.01.2016
SALI
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	Kelam Okulları
125
	Sistematik Kelam II
125

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	Dini Bilgiler Öğretimi
205
	

	
	
	
	
	
	

	06.01.2016
ÇARŞAMBA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	Din Felsefesi I
307

	
	17.30
	
	
	Sosyal İlimler Metodolojisi
127
	

	
	
	
	
	
	

	    07.01.2016
PERŞEMBE
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	İlkçağ Felsefesi Tarihi
127
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	08.01.2016
CUMA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	09.01.2016
CUMARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	10.01.2016
PAZAR
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


